第６６回日本ＰＴＡ北海道ブロック研究大会札幌大会事務局
(事務局長) 清 水 博 幸

・ 住所 〒０６３－００５１ 札幌市西区宮の沢 1 条 1 丁目１－１０

札幌市生涯学習総合センタ－ 3Ｆ

・ TEL : ０１１－６７１－２３７１  ・ FAX : ０１１－６７１－２３７４

・ E-mail : shipikyo@sapporo-pta.gr.jp

２０１９年６月吉日

 道Ｐ各地区ＰＴＡ連合会 様

     第６６回日本ＰＴＡ北海道ブロック研究大会札幌大会

        大 会 長 土田  修（札幌市ＰＴＡ協議会会長）

        実行委員長 荒山 睦子（札幌市ＰＴＡ協議会副会長）

   第６６回日本ＰＴＡ北海道ブロック研究大会札幌大会

               第２次案内文書配布のお願い（ご依頼）

 深緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、来たる２０１９年 10 月１２日・１３日、札幌市を会場に第６６回日本ＰＴＡ北海道

ブロック研究大会を開催いたします。

 つきましては、２次案内ができあがりましたので、貴ＰＴＡ連合会傘下の各市町村・単位Ｐ

ＴＡへ同封いたしました資料を配布くださいますようお願い申し上げます。

 なお、本大会では申し込み方法を、各地区ＰＴＡ連合会毎の登録お申し込みとしますので、

参加者のとりまとめをお願いいたします。

 ※ 単Ｐからの直接お申し込みはできませんのでご承知おきください。

記

 １ 添付資料

 ① ２次案内文書配布依頼（この文書です）

 ② 各市町村・単位ＰＴＡ宛参加依頼（単Ｐ数＋2 部）

 ③ 2 次案内（単Ｐ数＋2 部）

 ④ 大会参加申し込み要領・宿泊予約案内（単Ｐ数＋2 部）

⑤ 札幌大会Ａ２ポスター（地区ＰＴＡ用 2 部）

    ⑥ 札幌大会Ａ４ポスター（単Ｐ数＋2 部）

 ※ 以上の案内等につきまして、所属各単位ＰＴＡへの配布をお願いします。

 ２ 大会登録・宿泊申込について

大会参加申し込み・宿泊予約のご案内に従い、お申し込みください。

最終申し込み期限は、7 月 31 日（水）午後 5 時となりますのでよろしくお願いいたしま

す。なお、参加費用等の納入につきましては、８月上旬に請求書を送付させていただきます

ので、8 月 29 日（木）までに、札幌大会実行委員会の口座にご入金ください。

また、参加期待数を下回る可能性もあることから、1 次集約（７月１２日）をします。そ

の結果によっては、各地区ＰＴＡ連合会から各市町村ＰＴＡ連合会・単位ＰＴＡに対し、参

加者の追加について依頼があることをご承知おきください。

 ３ そ の 他

 ① 参加申し込みのスケジュールは、申し込み要項に記載してあります。

 ② お問合せ等は、下記の札幌大会実行委員会事務局にお願いいたします。